

BERGMANN

FÆLLESSKAB AF STATS-AUTORISEREDE REVISORER

Økodata ApS

Havremarken 20, Kvanløse, 4300 Holbæk

Årsregnskab for år 2015/16

01.12.2015-30.11.2016



Lis Normann Larsen

Dirigent

CVR-nr. 14 33 83 49

4041-15/16

Rustenborgvej 7A · 2800 Kgs. Lyngby · Telefon 45 88 81 00 · Telefax 45 88 81 02

E-mail: frank@2800revision.dk · www.frankbergmann.dk

Bankforbindelser: Nykredit Bank A/S, reg.nr. 5470, kontonr. 2009564 · Giro/Danske Bank, reg.nr. 9541, kontonr. 6660770

**Medlem af Revisorfællesskabet i Kgs. Lyngby · Medlem af Rådgivningshuset 7A
(www.raadgivningshuset7a.dk)**

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors påtegning	3 - 5
Anvendt regnskabspraksis	6 - 9
Selskabsoplysninger	10
Ledelsesberetning	11
Årsregnskab 1. december 2015 - 30. november 2016	
Resultatopgørelse for året 1. december 2015 - 30. november 2016	12
Balance pr. 30. november 2016	13 - 14
Noter	15 - 16

SELSKABSOPLYSNINGER

10

- Selskabet:** Økodata ApS
Havremarken 20, Kvanløse
4300 Holbæk
- Telefon: +45 44654641
Mobil: +45 40924641
E-mail: oekodata@post5.tele.dk
- CVR-nr.: 14 33 83 49
Stiftet: 01.06.1990
Hjemsted: Ballerup
Regnskabsår: 1. december 2015 - 30. november 2016
- Direktion:** Lis Normann Larsen
Havremarken 20, Kvanløse
4300 Holbæk
- Revision:** BERGMANN
Fællesskabet af statsautoriserede revisorer
Rustenburgvej 7 A
2800 Kgs. Lyngby
CVR nr: 54213255
- Generalforsamling:** Ordinær generalforsamling afholdes den 2. maj 2017

Præsentation af virksomheden

Selskabets formål er at yde konsulentbistand og salg af produkter inden for EDB og regnskabsmæssig virksomhed samt anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i økonomiske aktiviteter og forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser et resultat på kr. 74.605 og en balance den 31.december 2016 på kr. 332.435 med en egenkapital på kr. 244.232

Ledelsen anser periodens resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer en positiv udvikling i de kommende år på grundlag af de nuværende aktiviteter. Der er efter regnskabsperiodens afslutning ikke indtruffet andre begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE

12

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
BRUTTORESULTAT		<u>577.256</u>	<u>597.007</u>
Personaleomkostninger		315.538	369.564
Administrationsomkostninger		47.676	52.924
Andre eksterne omkostninger		<u>104.908</u>	<u>147.641</u>
RESULTAT AF PRIMÆR DRIFT:		<u>109.134</u>	<u>26.878</u>
Finansielle poster netto		<u>-7.381</u>	<u>-3.845</u>
RESULTAT FØR SKAT:		<u>101.752</u>	<u>23.033</u>
Skat af årets resultat	2	<u>27.147</u>	<u>11.010</u>
ÅRETS RESULTAT:		<u><u>74.605</u></u>	<u><u>12.023</u></u>
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Udbytte for regnskabsåret		50.000	50.000
Overført resultat		<u>24.605</u>	<u>-37.977</u>
DISPONERET I ALT		<u><u>74.605</u></u>	<u><u>12.023</u></u>

BALANCE PR. 30. NOVEMBER 2016

13

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
AKTIVER			
Maskiner/Inventar		0	0
Auto		0	31.358
Deposita		<u>16.000</u>	<u>16.000</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT:		<u>16.000</u>	<u>47.358</u>
Likvide konti		247.659	161.772
Debitorer		11.202	67.973
Igangværende arbejder		41.270	17.312
Acontoskat		14.000	18.000
Mellemregning med indehaver		0	-8.664
Tilgodehavende udskudt skat		<u>2.303</u>	<u>10.925</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT:		<u>316.434</u>	<u>267.318</u>
AKTIVER I ALT:		<u>332.435</u>	<u>314.675</u>

BALANCE PR. 30. NOVEMBER 2016

14

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
PASSIVER			
Anpartskapital	3	125.000	124.999
Overført resultat	3	<u>119.232</u>	<u>44.627</u>
		EGENKAPITAL I ALT:	169.627
		<u>244.232</u>	<u>169.627</u>
Udskudt skat		<u>0</u>	<u>0</u>
		HENSÆTTELSER I ALT:	0
		<u>0</u>	<u>0</u>
Kortfristet gæld		55.349	11.530
Momsafregning		32.839	31.728
Skyldig selskabsskat		14	51.789
Skyldig udbytte		<u>0</u>	<u>50.000</u>
		GÆLD I ALT:	145.047
		<u>88.202</u>	<u>145.047</u>
		PASSIVER I ALT:	314.675
		<u>332.435</u>	<u>314.675</u>
Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser	5		
Nærtstående parter	6		

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1 ANLÆGSAKTIVER		
	<u>Driftsmidler + Inventar</u>	<u>Driftsmidler + Inventar</u>
Primo kostpris	0	62.717
Tilgang til kostpris	0	0
Afgang kostpris	0	0
Tab ved salg af auto	0	0
Ultimo kostpris	<u>0</u>	<u>62.717</u>
Afskrivning primo	0	0
Årets afskrivninger	0	31.359
BOGFØRT VÆRDI ULTIMO:	<u>0</u>	<u>31.359</u>
Driftsmidler afskrives lineært over 5 år.		
2 SELSKABSSKAT		
Skat af årets resultat	18.525	37.560
Regulering vedr. betalt selskabsskat	0	0
Ikke fradragsberettigede omkostninger	0	0
Regulering af udskudt skat	8.622	-24.070
	<u>27.147</u>	<u>13.490</u>

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
3 EGENKAPITAL		
Anpartskapital	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Overført resultat:		
Overført fra tidligere år	44.627	82.604
Årets overførte resultat	24.605	12.023
Afsat udbytte 2016	<u>50.000</u>	<u>-50.000</u>
	<u>119.232</u>	<u>44.627</u>
EGENKAPITAL I ALT:	<u><u>244.232</u></u>	<u><u>169.627</u></u>

4 EVENTUALFORPLIGTELSER OG SIKKERHEDSSTILLELSER

Selskabet har ikke stillet sikkerhed eller afgivet kaution over for tredjemand.

5 NÆRTSTÅENDE PARTER

Selskabet er 100% ejet af Lis Norman Larsen.

Selskabet har ikke indgået samarbejdsaftaler med nærtstående parter.